
Pagina 1/2

Tussentijds financieel verslag d.d. 03-06-2021

Naam Mobicom Concepts B.V.

Curator Mr. A.R.J. Borsboom

Rechter-Commissaris Mr. M. Aukema

Insolventienummer C/10/19/439 F

Incl. B.T.W. B.T.W.

A. Baten

1. Aangetroffen middelen:

- kas -€                         

- bank 11.148,44€               

- postbank -€                         

11.148,44€            

2. Opbrengst verkoop activa:

* Onroerende zaken

   Af: rechten van derden

-€                       -€                         

* Bodemzaken

   - inventaris 254,10€                    44,10€                      

   Af: rechten van derden -€                         

   Af: ingevolge Aerts/ABN afgedragen aan pandhouder -€                         

254,10€                 -€                         

* Overige zaken

   - vervoermiddelen -€                         

   - voorraden -€                         

   - immateriele activa -€                         

   Af: rechten van derden -€                         

-€                       -€                         

3. Debiteuren:

* Boedeldebiteuren -€                         

* Pré-faillissement 11.772,50€               

11.772,50€            -€                         

4. Overige baten:

 - Bankrente (saldo na aftrek bankkosten) -€                       

 - Afdrachten van inkomen aan boedel -€                         

 - Ingevolge Aerts/ABN opgevorderd van pandhouder -€                         

 - Restitutie waarborgsom en eerste huurtermijn 7.842,66€                 

 - Restitutie verzekering 487,26€                    

 - Teruggave Belastingdienst (MB) 58,00€                      

 - Teruggave Belastingdienst (Wtl) 246,12€                    

 - -€                         

8.634,04€              

31.809,08€            44,10€                      

Financieel, 03-06-2021



Pagina 2/2

Incl. B.T.W. B.T.W.

B. Reeds betaalde kosten / boedelkosten

1. Salaris en verschotten curator -€                       -€                         

2. Publicatiekosten -€                       -€                         

3. Boogert & Partners 984,19-€                 170,81-€                    

4. R.A.M. Vismans B.V. 121,41-€                 21,07-€                      

1.105,60-€              191,88-€                    

C. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)

Totaal A (incl. BTW) 31.809,08€               

Totaal B (incl. BTW) 1.105,60-€                 

Saldo boedelrekening

(afschriftnr. 3, d.d. 12-08-2020) 30.703,48€               

D. Nog te betalen verschotten / boedelschulden

1. Preferent

a. Salaris en verschotten curator PM PM

b. ClaimsAgent B.V. 208,73-€                 36,23-€                      

c. UWV, sociale premies in overgenomen loonverplichtingen 2.024,23-€              -

vanaf datum faillissement (ex art. 66 lid 3 WW)

d. UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum 19.673,83-€            -

faillissement ex art. 66 lid 1 WW (pref. ex art. 3:288 sub e BW)

2. Concurrent

a. UWV, overgenomen pensioenverplichtingen ex art. 66 lid 2 WW PM -

vanaf datum faillissement (concurrent)

b. Publicatiekosten -€                       -€                         

c. Publicatiekosten, voor zover te reserveren (€ 160,00 per publicatie) -€                       -€                         

d. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) -€                       -€                         

21.906,79-€            36,23-€                      

E. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa        A 44,10€                      

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/- B 191,88-€                    

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/- D 36,23-€                      

184,01-€                    

Reeds afgedragen / terug ontvangen -€                         

Terug te ontvangen omzetbelasting 184,01-€                    

F. Definitief saldo

1. Totaal C. (incl. BTW) 30.703,48€            

2. Nagekomen baten (rente) PM

3. Terug te ontvangen BTW (E) 184,01€                 

30.887,49€               

Financieel, 03-06-2021


